

## PUNKAHARJU LUMIKENKÄPUISTO

# Kuikonniemen sotahistoriareitti 2

– palanen maailman suurimpiin kuuluvasta linnoitusketjusta

Pituus 1,2 km • Kenkäilyaika: noin 40 min • Vaikeusaste: Helppo, sopii myös aloittelijoille

Kuikonniemen sotahistoriareitin aloituspisteenä on tilava läpi talven auki pidettävä pysäköintialue harjutien varressa. Samasta pisteestä pääsee myös Mustaniemen järvimaisemareitille ja näihin molempiin lyhyehköihin reitteihin voi tutustua samalla kertaa. Kuikonniemi oli osa Suomen itäreunalle vuosina 1940-1941 ja 1944 rakennettua 1200 km pitkää Salpalinja-linnoitusketjua, joka ulottui Suomenlahdelta aina Lappiin saakka.



Tarinaa reitin varrelta: Lumikenkäreitti kulkee osin laaksomaisten pansari-estekaivantojen pohjia kohti niemen korkeimmalla kohdalla olevaa entisöityä korsua ja juoksuhautoja. Oppaan johdolla tehtävillä retkillä korsuun pääsee tutustumaan myös sisältä ja siellä voi kaminan lämmössä nauttia eväskahvit. Alueella on myös palanen suojeltua alkuperäistä juoksuhautaa.



Reitin pituus on n. 1,2 km ja se on maastoltaan loivasti kumpuilevaa ja sopii hyvin myös aloitteleville lumikenkäilijöille. Reitin alkupisteessä on opastaulut. Reitti on merkitty puihin Punkaharju Lumikenkäpuisto -nauhoilla.







# Uutta kansallismaisemassa

## PUNKAHARJU LUMIKENKÄPUISTO

Seikkailua – Uusia kokemuksia – Luontoelämyksiä – Kuntoilua

## 8 merkittyä reittiä Suomen kauneimmassa maastoissa

Lumikengillä pääset nauttimaan sellaisista talvisista luontoelämyksistä, joita on lähes mahdoton muuten kokea. Varsinkin kun olemme suunnitelleet Sinulle kahdeksan hienoa ja selkeästi merkittyä lumikenkäreittiä Punkaharjun luonnonsuojelun harjualueille ja muihin mukaviin maastoihin. Reittivalikoimasta löytyy vaihtoehtoja kaiken ikäisille, kaiken kuntoisille ja aikaisempaa kokemusta lumikenkäilystä ei helpoimilla reiteillä tarvitse. Toki Punkaharjun Lumikenkäpuistossa löytyy haasteita myös kokeneemmille kuntoilijoille ja luontoseikkailijoille. Voit liikkua omin päin, kaveriporukassa tai kysyä opastetuja retkiämme.

Liikumme ympäristöstävällisesti, reiteistä ei pysyviä jälkiä luontoon jää. Reittisuunnittelussa on periaatteena, että oksaakaan ei reiteiltä katkaista. Toivomme, että nautit talvisesta retkeilystä Suomen kansallismaisemassa herkkää luontoamme kunnioittaen!

### Yleistä reiteistä

Reitin on merkitty kuvan mukaisilla nauhoilla puihin. Reitit voi kiertää haluamaansa suuntaan, suosittelme kuitenkin reittiohjeen mukaista suuntaa.



Reittien arvioitu lumikenkäilyaika on normaalikuntoisen liikkujan aika pienillä pysähdyksillä. Liikkujan kunto, lumen määrä ja taukojen pituus voivat helposti kaksinkertaistaa ajan.

Lumikenkäreittejä ei avata koneellisesti vaan reitti muodostuu kävelijöiden jäljistä. Pidä reititarketta mukana, niin voit seurata etenemistä maamerkkien mukaan.

Jokainen liikkuu reiteillä omalla vastuulla ja riittävää varovaisuutta on noudatettava etenkin muutamissa jyrkemmissä rinteissä.

